ESTADO DO PARÁ                                                  Realização
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2019 - PMC

CONCURSO PÚBLICO – RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Curuá, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, para os

candidatos que concorreram ao cargo de agente Comunitário de Saúde, conforme edital Nº 002/2019 – PMC.

Cargo: 403 - AG COMUNITÁRIO DE SAÚDE Terra Firme I C Centrinho e C Cá-te-espero

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Conec.
Espec.

Matem.
Rac.

Português Legisl.
Noções
Inf.

Nascimento

1. 1 002143  LUANA VIEIRA DOS REIS  26,00  N 9,00  4,00  6,00  4,00  3,00  8/01/1999  Classificado
2. 2 004250  LUCIANA FRANCA DE LIMA  23,00  N  9,00  3,00  7,00  4,00  0,00  14/05/1998  Aprovado

Cargo: 404 - AG COMUNITÁRIO DE SAÚDE Terra Firme II D Apolinário C Maloca e C Mucambinho

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Conec.
Espec.

Matem.
Rac.

Português Legisl.
Noções

Inf.
Nascimento

Situação

3. 1 005338   ERIVALDO RIBEIRO FERREIRA  20,00  N  9,00  1,00  4,00  4,00  2,00  02/05/1984  Classificado

Cargo: 405 - AG COMUNITÁRIO DE SAÚDE Várzea

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Conec.
Espec.

Matem.
Rac.

Português Legisl.
Noções
Inf.

Nascimento
Situação

4. 1 000741   CRISTIELEM PINTO VIEIRA  24,00  N  12,00  2,00  5,00  3,00  2,00  14/03/1993  Classificado

Cargo: 406 - AG COMUNITÁRIO DE SAÚDE Zona Urbana

Ordem Inscrição PcD Nome Total Ido
Conec.
Espec.

Matem.
Rac.

Português Legisl.
Noções
Inf.

Nascimento
Situação

1 000458   JOAO VICTOR SILVA DA GAMA  27,00  N  12,00  5,00  5,00  3,00  2,00  22/05/1996  Classificado

5. 2 004746   ACSA FERREIRA SA 22,00 N  9,00 2,00  7,00  3,00  1,00  02/01/2000 Classificado
6. 3 001151   ADRIELE MARINHO PINTO 21,00  N  12,00  1,00 4,00  2,00  2,00  17/01/1992  Aprovado

7. 4 001986   LUZILENE ALMEIDA DA CONCEICAO 21,00  N  9,00  3,00  5,00  3,00  1,00  13/12/1996  Aprovado

Gabinete do Prefeito Municipal de Curuá, em 03 de Dezembro de 2021.

JOÃO SILVA DE JESUS

Presidente da Comissão Municipal
de Acompanhamento, Fiscalização

e Avaliação do Concurso Público 001/2019 – PMC

GIVANILDO PICANÇO MARINHO

Prefeito Municipal de Curuá